様式第1号(第3条関係)

境 界 確 定 申 請 書

令和〇年〇月〇日

沼津市長      様

申請者 住 所 沼津市御幸町 16番 1号

 氏 名 沼津 太郎       実印

                     電 話  055-931-2500

代理人 住 所  沼津市御幸町 16番〇号

 氏 名 沼津 四郎       印

                     電 話 055-931-0000

  私は、下記土地と市公共用地との境界を確定したいので、必要図書を添えて申請します。

記

１．土地の所在（民有地）

   沼津市御幸町 16番地

２．土地の所在（市公共用地）

道路敷

   沼津市御幸町 16番地先                   水路敷

                                その他

３．境界を確定する公共物の種類

   ■市道（ 4046 号線） □準用河川（      川）

    □認定外道路         □普通河川

４．申請理由 □土地分筆 □地積更正 □建築確認 □その他（    ）

５．申請地の借地人・借家等の有無（ 有 ・ 無 ）

６．添付図書（2部提出。1部はコピー可）

    ・位置図（縮尺１／10,000～1／50,000 程度の地図）

    ・案内図

    ・公図写し（縮尺、方位、転写年月日及び転写した者の氏名を記入押印したもの）

    ・申請地及び関係する土地の地積測量図

    ・実測平面図（縮尺１／250 ～ １／500）

    ・申請地の登記事項証明書（申請日の前 3ヶ月以内に交付を受けたもの）

    ・隣接地所有者一覧表

    ・申請者の印鑑証明書（申請日の前 3ヶ月以内に交付を受けたもの）

    ・委任状

    ・その他

様式第2号(第3条関係)

隣接地所有者等一覧表

  所 在 地 公簿地目 公簿地積 所 有 者 住 所 同 左 の 氏 名 備 考

対

側

地

沼津市御幸町

16-〇
宅地

沼津市御幸町

16番〇号
沼津 太郎

相

隣

地

沼津市御幸町

16-〇
宅地

沼津市御幸町

16番〇号
沼津 二郎

利

害

関

係

人

沼津市御幸町

16-〇
宅地

沼津市御幸町

16番〇号
沼津 三郎

(注意) 1 所在地には対側地等の所在する公図上の地番を記入すること。

    2 利害関係人とは、申請地の借地人、借家人等であり、備考欄にその区別等を記

入すること。

様式第3号(第3条関係)

委 任 状

 私は、   沼津市御幸町16番〇号  沼津 四郎 を代理人と定め下記の行為を委任

する。

記

 1 土地の所在(沼津市 御幸町      字    16   番地)

 2 上記土地と市公共用地(道路敷)の境界確定に関する委任の範囲は次のとおりとす

る。

  (1) 申請に要する図書及び資料の作成並びに提出に関すること。

  (2) 現地協議に立会して協議に応じ、これに同意し又は同意を与えないこと。

  (3) 境界確定の通知の受領に至るまでの事務。

    令和〇年〇月〇日

住所 沼津市御幸町16番１号

 氏名 沼津 太郎        実印